
ZARZĄDZENIE  NR  15/10
Wójta Gminy Nowinka

z dnia  31 marca 2010 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok

             Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240),
oraz § 11 Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na
2010 rok – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę  41 447,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.
§.2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę  1492,00 zł;  zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 42 939,00 zł
– zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi  19 306 331,00zł. 
Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi   21 556 257,00zł.

§.2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

                                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                                      Marek  Motybel



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 15/10
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 31 marca 2010 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PO ZMIANACH W DNIU 31 MARCA 2010 roku

Rodzaj : Porozm. Z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

Razem: 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

Razem: 18 291 292,00 - 13 447,00 18 277 845,00

Razem: 998 486,00 0,00 998 486,00

Objaśnienie;
Plan dochodów zostaje zmniejszony na dotacjach w związku ze zmianą planu na zadaniach własnych.
                                                                                                                                                                                              Wójt Gminy

                                                                                                                                                                                          Marek Motybel



                                                                      
Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 15/10
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 31 marca 2010 r

Rodzaj:
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PO ZMIANACH W DNIU 31 MARCA 2010 roku
Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie



852 Pomoc społeczna 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

Razem: 58 000,00 - 28 000,00 30 000,00

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 092 073,00 0,00 3 093 123,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 273 500,00 0,00 274 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -1 050,00 58 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 1 050,00 2 100,00

852 Pomoc społeczna 370 668,00 - 442,00 370 226,00

85202 Domy pomocy społecznej 53 100,00 - 442,00 52 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 - 442,00 52 658,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 - 13 447,00 26 553,00

Razem: 19 953 886,00 - 12 839,00 19 939 997,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 956 558,00 442,00 957 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

956 558,00 442,00 957 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

0,00 442,00 442,00

Razem: 998 044,00 442,00 998 486,00

Objaśnienie:
Plan wydatków zostaje zmniejszony w rodzajach:

 Porozumienia z AR o kwotę 28 000,00 zł w związku ze zmniejszoną dotacją w dziale Pomoc Społeczna;
 Rodzaj Własne:

 w rozdziale dowożenie uczniów o kwotę 1050,00 zł na paragrafie zakup materiałów i wyposażenia;
 w rozdziale Domy Pomocy społecznej na kwotę 442,00 zł w paragrafie zakup usług pozostałych;



 w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów na kwotę 13 447,00 zł na paragrafie Stypendia dla uczniów
Plan wydatków zostaje zwiększony w rodzajach:

 Rodzaj własne:
 W rozdziale dowożenie uczniów do szkół na kwotę 1050,00 zł na paragrafie odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych;

 Rodzaj zlecone  - plan zostaje zwiększony o kwotę 442,00 zł.

                                                                                                                                                                 Wójt Gminy

                                                                                                                                                              Marek Motybel


